
ADAC GTC 12h Rennen Oppenrod 
12/13.10.2024

Ergebnis Qualifying 
Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit Diff Chassis Ort

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 57.129 Tony Oberflockenbach

2 153 ZAP GTC 57.169 0.040 Tony Pansfelde

3 91 Kartbahn.de Racing Trophy 57.273 0.144 Mach1 Bad Rappenau

4 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 57.304 0.175 Tony Langenselbold

5 20 GCD Bosch GTC Team GTC 57.319 0.190 Tony Bamberg

6 5 ATW Racing GTC 57.362 0.233 FA Reichartshausen

7 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 57.436 0.307 Mach1 Unterlichtinghagen

8 23 EuroRacing Trophy 57.577 0.448 Mach1 Aachen

9 22 Honda Spirit GTC 57.586 0.457 Tony Rodenbach

10 67 SolidBam Racing Team Trophy 57.598 0.469 Tony Bad Camberg

11 69 Racoon Racing GTC 57.681 0.552 Tony Kassel

12 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 57.714 0.585 Tony München

13 152 ZAP Trophy 57.738 0.609 EOS Pansfelde

14 52 FaF Racing Trophy 57.748 0.619 Tony Thüringen

15 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 57.840 0.711 Tony Illerrieden

16 92 Kartbahn.de Racing Cup 57.854 0.725 Mach1 Bad Rappenau

17 75 Cool Runnings GTC 57.892 0.763 birel ART Pforzheim

18 175 Cool Runnings Trophy 57.913 0.784 birel ART Pforzheim

19 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 58.016 0.887 Tony Trier

20 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 58.040 0.911 Tony Berlin

21 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 58.059 0.930 Tony Stuttgart

22 33 MSC Oberflockenbach Trophy 58.080 0.951 Tony Oberflockenbach

23 53 ASL Racing Cup 58.177 1.048 birel ART Ellwangen

24 24 EuroRacing Cup 58.179 1.050 Mach1 Aachen

25 14 H.D.W. Racing Cup 58.252 1.123 Mach1 Wörth am Rhein

26 21 Team Rubin Cup 58.341 1.212 Intrepid Rinzenberg

27 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 58.406 1.277 TB Bad Camberg

28 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 58.815 1.686 Tony München

29 73 MAGNA Racing Cup 58.864 1.735 Tony München

30 74 MAGNA Racing Cup 59.488 2.359 Tony München



ADAC GTC 12h Rennen Oppenrod 
12/13.10.2024

3h Junior Trophy
Pos. St.Nr. Name Rd. Diff. Beste Zeit. Chassis

1 23 EuroRacing 180 58.424 Mach1

2 16 ADAC Junior-Team Südbayern 180 17.206 58.574 Tony

3 33 MSC Oberflockenbach 180 27.749 58.297 Tony

4 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 179 1 Runde 58.230 Tony

5 24 EuroRacing 178 2 Runden 58.615 Mach1

6 168 Kart-Club-TrierJunioren 171 9 Runden 58.131 Tony

3h  Masters  
Pos. St.Nr. Name Rd. Diff. Beste Zeit. Chassis

1 175 Cool Runnings 178 58.342 birel ART

2 68 SolidBam Racing Team by ABR 178 38.912 58.915 TB

3 73 MAGNA Racing 176 2 Runden 58.722 Tony

4 74 MAGNA Racing 171 7 Runden 59.930 Tony

5 21 Team Rubin 123 55 Runden 58.770 Intrepid



ADAC GTC 12h Rennen Oppenrod 
12/13.10.2024

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit. Fabrikat

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 694 57.573 Tony

2 5 ATW Racing GTC 694 25.385 57.308 FA

3 22 Honda Spirit GTC 693 1 Runde 57.706 Tony

4 153 ZAP GTC 692 2 Runden 57.322 Tony

5 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 691 3 Runden 57.787 Mach1

6 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 689 5 Runden 57.740 Tony

7 20 GCD Bosch GTC Team GTC 688 6 Runden 57.559 Tony

8 52 FaF Racing Trophy 685 9 Runden 58.203 Tony

9 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 685 9 Runden 57.940 Tony

10 69 Racoon Racing GTC 684 10 Runden 58.205 Tony

11 67 SolidBam Racing Team Trophy 683 11 Runden 58.028 Tony

12 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 683 11 Runden 58.084 Tony

13 91 Kartbahn.de Racing Trophy 682 12 Runden 57.337 Mach1

14 53 ASL Racing Cup 680 14 Runden 58.528 birel ART

15 24 EuroRacing Cup 679 15 Runden 58.615 Mach1

16 92 Kartbahn.de Racing Cup 677 17 Runden 58.297 Mach1

17 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 676 18 Runden 58.230 Tony

18 175 Cool Runnings Trophy 675 19 Runden 58.342 birel ART

19 152 ZAP Trophy 674 20 Runden 58.394 EOS

20 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 668 26 Runden 58.915 TB

21 23 EuroRacing Trophy 667 27 Runden 58.424 Mach1

22 33 MSC Oberflockenbach Trophy 662 32 Runden 58.297 Tony

23 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 661 33 Runden 58.117 Tony

24 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 654 40 Runden 58.131 Tony

25 75 Cool Runnings GTC 647 47 Runden 58.102 birel ART

26 73 MAGNA Racing Cup 624 70 Runden 58.722 Tony

27 14 H.D.W. Racing Cup 361 333 Runden 58.576 Mach1



ADAC GTC 12h Rennen Oppenrod 
12/13.10.2024

Endergebnis nach 12h

Pl. Nr. Team Rd. Diff. Beste Zeit

1 52 FaF Racing 685 58.203

2 67 SolidBam Racing Team 683 2 Runden 58.028

3 89 KSR Kollektiv Seidel Racing 683 2 Runden 58.084

4 91 Kartbahn.de Racing 682 3 Runden 57.337

5 175 Cool Runnings 675 10 Runden 58.342

6 152 ZAP 674 11 Runden 58.394

7 23 EuroRacing 667 18 Runden 58.424

8 33 MSC Oberflockenbach 662 23 Runden 58.297

Pl. Nr. Team Rd. Diff. Beste Zeit

1 53 ASL Racing 680 58.528

2 24 EuroRacing 679 1 Runde 58.615

3 92 Kartbahn.de Racing 677 3 Runden 58.297

4 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 676 4 Runden 58.230

5 68 SolidBam Racing Team by ABR 668 12 Runden 58.915

6 216 MSC Stuttgart Stammheim 661 19 Runden 58.117

7 168 Kart-Club-TrierJunioren 654 26 Runden 58.131

8 73 MAGNA Racing 624 56 Runden 58.722

9 14 H.D.W. Racing 361 319 Runden 58.576

ADAC Trophy Wertung

BEBA Cup Wertung



Endergebnis 5h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 275 57.883

2 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 274 1 Runde 58.135

3 22 Honda Spirit GTC 274 1 Runde 58.052

4 5 ATW Racing GTC 273 2 Runden 58.237

5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 272 3 Runden 58.643

6 75 Cool Runnings GTC 271 4 Runden 58.865

7 153 ZAP GTC 271 4 Runden 58.361

8 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 271 4 Runden 58.649

9 67 SolidBam Racing Team Trophy 270 5 Runden 58.609

10 92 Kartbahn.de Racing Cup 270 5 Runden 58.880

11 24 EuroRacing Cup 270 5 Runden 58.825

12 52 FaF Racing Trophy 270 5 Runden 58.318

13 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 270 5 Runden 58.693

14 152 ZAP Trophy 269 6 Runden 58.690

15 53 ASL Racing Cup 269 6 Runden 58.559

16 69 Racoon Racing GTC 269 6 Runden 58.500

17 20 GCD Bosch GTC Team GTC 269 6 Runden 58.272

18 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 267 8 Runden 58.805

19 175 Cool Runnings Trophy 266 9 Runden 58.646

20 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 266 9 Runden 59.134

21 91 Kartbahn.de Racing Trophy 264 11 Runden 58.348

22 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 263 12 Runden 59.182

23 23 EuroRacing Trophy 254 21 Runden 58.591

24 33 MSC Oberflockenbach Trophy 248 27 Runden 58.650

25 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 247 28 Runden 59.692

26 73 MAGNA Racing Cup 227 48 Runden 59.201

Endergebnis 5h Sonderwertung ADAC Trophy

Pl. Nr. Team Rd. Diff. Beste Zeit

1 89 KSR Kollektiv Seidel Racing 271 58.649

2 67 SolidBam Racing Team 270 1 Runde 58.609

3 52 FaF Racing 270 1 Runde 58.318

4 152 ZAP 269 2 Runden 58.690

5 175 Cool Runnings 266 5 Runden 58.646

6 91 Kartbahn.de Racing 264 7 Runden 58.348

7 23 EuroRacing 254 17 Runden 58.591

8 33 MSC Oberflockenbach 248 23 Runden 58.650

Endergebnis 5h Sonderwertung BEBA Cup

Pl. Nr. Team Rd. Diff. Beste Zeit

1 92 Kartbahn.de Racing 270 58.880

2 24 EuroRacing 270 7.308 58.825

3 53 ASL Racing 269 1 Runde 58.559

4 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 267 3 Runden 58.805

5 68 SolidBam Racing Team by ABR 266 4 Runden 59.134

6 168 Kart-Club-TrierJunioren 263 7 Runden 59.182

7 216 MSC Stuttgart Stammheim 247 23 Runden 59.692

8 73 MAGNA Racing 227 43 Runden 59.201



ADAC GTC 12h Rennen Oppenrod 
Schnellste Rennrunden

Pl. Nr. Team Klasse Beste Zeit in Runde Rückstand

1 5 ATW Racing GTC 57.308 15

2 153 ZAP GTC 57.322 16 -14

3 91 Kartbahn.de Racing Trophy 57.337 15 -29

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 57.559 14 -251

5 34 MSC Oberflockenbach GTC 57.573 10 -265

6 22 Honda Spirit GTC 57.706 8 -398

7 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 57.740 12 -432

8 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 57.787 9 -479

9 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 57.940 14 -632

10 67 SolidBam Racing Team Trophy 58.028 14 -720

11 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 58.084 11 -776

12 75 Cool Runnings GTC 58.102 11 -794

13 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 58.117 78 -809

14 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 58.131 18 -823

15 52 FaF Racing Trophy 58.203 12 -895

16 69 Racoon Racing GTC 58.205 31 -897

17 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 58.230 12 -922

18 92 Kartbahn.de Racing Cup 58.297 48 -989

19 33 MSC Oberflockenbach Trophy 58.297 101 -989

20 175 Cool Runnings Trophy 58.342 101 -1.034

21 152 ZAP Trophy 58.394 343 -1.086

22 23 EuroRacing Trophy 58.424 10 -1.116

23 53 ASL Racing Cup 58.528 75 -1.220

24 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 58.574 8 -1.266

25 14 H.D.W. Racing Cup 58.576 17 -1.268

26 24 EuroRacing Cup 58.615 55 -1.307

27 73 MAGNA Racing Cup 58.722 24 -1.414

28 21 Team Rubin Cup 58.770 18 -1.462

29 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 58.915 19 -1.607

30 74 MAGNA Racing Cup 59.930 17 -2.622


